
Uchwała Nr 72/133/2020 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 22.12.2020 r. 

w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Pana Mateusza Korzeniewskiego Dyrektora 

Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego, uchwala co następuje 

§ 1. 

Na wniosek Rady Społecznej Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej, 

przyznaje się nagrodę roczną dla Pana Mateusza Korzeniewskiego, Dyrektora Obwodu Lecznictwa 

Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej w wysokości 5 000 zł brutto (słownie: pięć tysięcy zł 

brutto). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Skarżyskiego 

Artur Berus 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Anna Leżańska…………………… 

2. Katarzyna Bilska…………………. 

3. Tadeusz Bałchanowski…………… 

4. Adam Ciok………………………… 

  



UZASADNIENIE 

Rada Społeczna Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej dnia 11 

grudnia 2020 r. przyjęła uchwałę nr 4/XII/2020 pozytywnie opiniującą przyznanie nagrody 

rocznej Panu Mateuszowi Korzeniewskiemu – Dyrektorowi Obwodu Lecznictwa Kolejowego 

SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej w wysokości 5 000 zł brutto (słownie: pięć tysięcy złotych 

brutto) i zawnioskowała do Zarządu Powiatu Skarżyskiego o jej przyznanie.  

Rada Społeczna wnioskując o przyznanie nagrody dla Dyrektora wzięła pod uwagę 

osiągnięcie przez OLK SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej dodatniego wyniku finansowego za 

2019 r. oraz brak zobowiązań wymagalnych. Rada Społeczna podkreśliła także, że Dyrektor 

Obwodu efektywnie realizował zadania i cele statutowe, w sposób przemyślany i racjonalny 

prowadził gospodarkę finansowo - zatrudnieniową i uzyskał zatwierdzenie przez Radę Powiatu 

Skarżyskiego sprawozdania finansowego za rok 2019. Ponadto Rada Społeczna za szczególne 

osiągnięcia uznała działania podejmowane przez Dyrektora Obwodu w zakresie realizacji 

dwóch programów: profilaktyki raka piersi i raka szyjki macicy na terenie woj. 

Świętokrzyskiego.  

Zgodnie z art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136),  nagrodę roczną dla dyrektora 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przyznaje, na wniosek rady społecznej, 

organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, która ten zakład utworzyła. W świetle 

powyższego przepisu organem właściwym do przyznania Dyrektorowi Obwodu nagrody 

rocznej jest Zarząd Powiatu Skarżyskiego. 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 


	‎C:\Users\radzimirskaa\Desktop\uchwały 722020\Dyr OLK\Uchwała Zarządu Powiatu_roczna_OLK.docx‎

